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 Официално Генерално класиране
Поз № Пилот АвтомобилКлас Манш 1Време Манш 2 Манш 1Отбор PT

1 65  Румен Киров Субару Импреза  НС1 1:53,0005:36,080 1:51,010 1:52,070АСК Старт М Криводол 30

2 1  Пламен Камбуров Шкода Фабия RS  НС1 1:52,9305:39,710 1:52,120 1:54,660АСК Премиум Рейсинг Т 24

3 66  Мартин Сурилов Ситроен С3 R5  RC2 1:56,0605:47,700 1:55,520 1:56,120АСК МС РАЛИ ТИЙМ 21

4 79  Йордан Методиев Хонда Сивик  НС4 2:00,8006:04,850 2:00,980 2:03,070АСК МБ РЕЙСИНГ 19

5 11  Станислав Първанов Хонда Сивик  НС4 2:04,8106:13,430 2:04,100 2:04,520АСК МБ РЕЙСИНГ 17

6 80  Христо Атанасов Ситроен С2  RC4 2:04,9706:14,200 2:04,420 2:04,810АСК Шумен Аутоспорт 15

7 72  Иво Дечков Сеат Ибиза  НС3 2:06,3806:15,210 2:04,170 2:04,660АСК ШУМЕН АУТОСПО 13

8 8  Динко Иванов Ситроен C2  RC4 2:06,8106:16,250 2:04,750 2:04,690АСК Стара Загора 11

9 70  Николай Георгиев БМВ М3  НС2 2:12,9906:26,750 2:06,310 2:07,450АСК ФЛАТ-АУТ 9

10 20  Недялко Денев Пежо 106  НС4 2:10,1806:27,440 2:08,420 2:08,840АСК Стара Загора 7

11 17  Тодор Тодоров VW Поло  НС3 2:11,4076:29,277 2:08,510 2:09,360АСК Етър рейсинг тим 5

12 74  Емил Денев Рено Клио  RC3 2:10,5406:33,480 2:10,720 2:12,220АСК Престиж 4

13 71  Диамен Бел Рено Клио  НС3 2:12,6606:34,760 2:09,590 2:12,510АСК МБ РЕЙСИНГ 3

14 75  Левент Ризов Хонда Сивик  RC3 2:12,5306:38,110 2:12,400 2:13,180АСК Мотоспорт Т-н Добр 2

15 78  Веселин Михов Ситроен С2  RC4 2:15,1506:40,460 2:13,310 2:12,000АСК Булсим 1

16 76  Росен Русев ВАЗ 2105  НС4 2:16,2706:43,710 2:14,280 2:13,160Ара мотор спорт 0

17 57  Михаил Боев Пежо 106  RC5 2:18,5706:45,090 2:13,100 2:13,420АСК ФЛАТ-АУТ 0

18 201  Богдан Минеа Рено Клио рали 5  RC5 2:18,0706:45,560 2:16,220 2:11,270Аутомобил клуб Румъни 0

19 27  Огнян Патенов ВАЗ 2101  НС4 2:19,9406:46,110 2:13,680 2:12,490АСК Премиум Рейсинг Т 0

20 68  Николай Андреев БМВ Е46  НС2 2:13,6906:49,580 2:10,740 2:25,150АСК Булсим 0

21 62  Веселин Николаев ВАЗ 2105  НС3 2:19,3206:50,620 2:16,790 2:14,510АСК Шумен Аутоспорт 0

22 4  Стефан Георгиев Форд Ескорт RS  НС2 2:04,7206:57,820 2:05,350 2:47,750АСК Стара Загора 0

23 81  Иван Богданов Ситроен Саксо  RC4 2:23,6606:59,000 2:17,860 2:17,480АСК ФЛАТ-АУТ 2 0

24 77  Владимир Ганев ВАЗ 2105  НС3 2:21,9207:00,380 2:20,940 2:17,520АСК Жико Моторспорт 0

25 56  Ивайло Иванов Хонда Сивик  НС5 2:24,1207:03,510 2:20,550 2:18,840АСК ФЛАТ-АУТ 2 0

26 54  Пламен Петров Хонда Сивик  НС5 2:34,3807:04,840 2:15,660 2:14,800АСК ФЛАТ-АУТ 0

27 83  Николай Дамянов Ситроен Саксо  RC4 2:28,9107:15,950 2:24,370 2:22,670АСК Стара Загора 0

28 82  Николай Кортелов Ситроен С2  RC4 2:38,9707:27,570 2:24,770 2:23,830АСК Мотоспорт Т-н Добр 0

29 88  Ханко Хинков Сузуки Суифт  НС5 2:30,1807:28,800 2:28,660 2:29,960АСК МС Рали Тим 0

30 64  Чавдар Чернев ВАЗ 2107  НС4 2:37,1907:42,090 2:32,900 2:32,000АСК Шумен Аутоспорт 0

31 87  Румен Димитров ВАЗ 2105  НС5 2:35,4707:44,000 2:34,120 2:34,410АСК Шумен Аутоспорт 0

32 84  Риза Ризов ВАЗ 2107  НС4 2:40,7407:48,560 2:35,290 2:32,530АСК Мотоспорт Т-н Добр 0

Некласирани
67  Петър Обретенов Форд Фиеста ST  НС2 2:43,43005:12,720 2:29,290 DNFАСК ФЛАТ-АУТ 0

44  Левент Юмеров БМВ Е46  НС1 2:16,78004:29,430 2:12,650 DNFАСК Шумен Аутоспорт 0

35  Ивайло Игнатов Хонда Сивик тайп Р  RC3 2:11,07004:18,240 2:07,170 DNFАСК Премиум Рейсинг Т 0

86  Динчер Джелайдинов ВАЗ 2107  НС4 DNF- DNS DNSАМК Хасково 0

85  Борис Иванов ВАЗ 2105  НС4 DNF- DNS DNSАСК ФЛАТ-АУТ 2 0

38  Тодор Ковачев Пежо 106  RC4 DNS- DNS DNSАСК Стара Загора 0

69  Стефан Либертинов Фиат Уно Турбо  НС2 DNS- DNS DNSАСК ФЛАТ-АУТ 0

 Официално Класиране Клас RC2
Поз № Пилот АвтомобилКлас Манш 1Време Манш 2 Манш 1Отбор PT

1 66  Мартин Сурилов Ситроен С3 R5  RC2 1:56,0605:47,700 1:55,520 1:56,120АСК МС РАЛИ ТИЙМ 15

Некласирани
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 Официално Класиране Клас RC3
Поз № Пилот АвтомобилКлас Манш 1Време Манш 2 Манш 1Отбор PT

1 74  Емил Денев Рено Клио  RC3 2:10,5406:33,480 2:10,720 2:12,220АСК Престиж 30

2 75  Левент Ризов Хонда Сивик  RC3 2:12,5306:38,110 2:12,400 2:13,180АСК Мотоспорт Т-н Добр 24

Некласирани
35  Ивайло Игнатов Хонда Сивик тайп Р  RC3 2:11,07004:18,240 2:07,170 DNFАСК Премиум Рейсинг Т 0

 Официално Класиране Клас RC4
Поз № Пилот АвтомобилКлас Манш 1Време Манш 2 Манш 1Отбор PT

1 80  Христо Атанасов Ситроен С2  RC4 2:04,9706:14,200 2:04,420 2:04,810АСК Шумен Аутоспорт 30

2 8  Динко Иванов Ситроен C2  RC4 2:06,8106:16,250 2:04,750 2:04,690АСК Стара Загора 24

3 78  Веселин Михов Ситроен С2  RC4 2:15,1506:40,460 2:13,310 2:12,000АСК Булсим 21

4 81  Иван Богданов Ситроен Саксо  RC4 2:23,6606:59,000 2:17,860 2:17,480АСК ФЛАТ-АУТ 2 19

5 83  Николай Дамянов Ситроен Саксо  RC4 2:28,9107:15,950 2:24,370 2:22,670АСК Стара Загора 17

6 82  Николай Кортелов Ситроен С2  RC4 2:38,9707:27,570 2:24,770 2:23,830АСК Мотоспорт Т-н Добр 15

Некласирани
38  Тодор Ковачев Пежо 106  RC4 DNS- DNS DNSАСК Стара Загора 0

 Официално Класиране Клас RC5
Поз № Пилот АвтомобилКлас Манш 1Време Манш 2 Манш 1Отбор PT

1 57  Михаил Боев Пежо 106  RC5 2:18,5706:45,090 2:13,100 2:13,420АСК ФЛАТ-АУТ 15

2 201  Богдан Минеа Рено Клио рали 5  RC5 2:18,0706:45,560 2:16,220 2:11,270Аутомобил клуб Румъни 12

Некласирани

 Официално Класиране Клас НС1
Поз № Пилот АвтомобилКлас Манш 1Време Манш 2 Манш 1Отбор PT

1 65  Румен Киров Субару Импреза  НС1 1:53,0005:36,080 1:51,010 1:52,070АСК Старт М Криводол 30

2 1  Пламен Камбуров Шкода Фабия RS  НС1 1:52,9305:39,710 1:52,120 1:54,660АСК Премиум Рейсинг Т 24

Некласирани
44  Левент Юмеров БМВ Е46  НС1 2:16,78004:29,430 2:12,650 DNFАСК Шумен Аутоспорт 0

 Официално Класиране Клас НС2
Поз № Пилот АвтомобилКлас Манш 1Време Манш 2 Манш 1Отбор PT

1 70  Николай Георгиев БМВ М3  НС2 2:12,9906:26,750 2:06,310 2:07,450АСК ФЛАТ-АУТ 30

2 68  Николай Андреев БМВ Е46  НС2 2:13,6906:49,580 2:10,740 2:25,150АСК Булсим 24

3 4  Стефан Георгиев Форд Ескорт RS  НС2 2:04,7206:57,820 2:05,350 2:47,750АСК Стара Загора 21

Некласирани
67  Петър Обретенов Форд Фиеста ST  НС2 2:43,43005:12,720 2:29,290 DNFАСК ФЛАТ-АУТ 0

69  Стефан Либертинов Фиат Уно Турбо  НС2 DNS- DNS DNSАСК ФЛАТ-АУТ 0
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 Официално Класиране Клас НС3
Поз № Пилот АвтомобилКлас Манш 1Време Манш 2 Манш 1Отбор PT

1 72  Иво Дечков Сеат Ибиза  НС3 2:06,3806:15,210 2:04,170 2:04,660АСК ШУМЕН АУТОСПО 30

2 17  Тодор Тодоров VW Поло  НС3 2:11,4076:29,277 2:08,510 2:09,360АСК Етър рейсинг тим 24

3 71  Диамен Бел Рено Клио  НС3 2:12,6606:34,760 2:09,590 2:12,510АСК МБ РЕЙСИНГ 21

4 62  Веселин Николаев ВАЗ 2105  НС3 2:19,3206:50,620 2:16,790 2:14,510АСК Шумен Аутоспорт 19

5 77  Владимир Ганев ВАЗ 2105  НС3 2:21,9207:00,380 2:20,940 2:17,520АСК Жико Моторспорт 17

Некласирани

 Официално Класиране Клас НС4
Поз № Пилот АвтомобилКлас Манш 1Време Манш 2 Манш 1Отбор PT

1 79  Йордан Методиев Хонда Сивик  НС4 2:00,8006:04,850 2:00,980 2:03,070АСК МБ РЕЙСИНГ 30

2 11  Станислав Първанов Хонда Сивик  НС4 2:04,8106:13,430 2:04,100 2:04,520АСК МБ РЕЙСИНГ 24

3 20  Недялко Денев Пежо 106  НС4 2:10,1806:27,440 2:08,420 2:08,840АСК Стара Загора 21

4 76  Росен Русев ВАЗ 2105  НС4 2:16,2706:43,710 2:14,280 2:13,160Ара мотор спорт 19

5 27  Огнян Патенов ВАЗ 2101  НС4 2:19,9406:46,110 2:13,680 2:12,490АСК Премиум Рейсинг Т 17

6 64  Чавдар Чернев ВАЗ 2107  НС4 2:37,1907:42,090 2:32,900 2:32,000АСК Шумен Аутоспорт 15

7 84  Риза Ризов ВАЗ 2107  НС4 2:40,7407:48,560 2:35,290 2:32,530АСК Мотоспорт Т-н Добр 13

Некласирани
86  Динчер Джелайдинов ВАЗ 2107  НС4 DNF- DNS DNSАМК Хасково 0

85  Борис Иванов ВАЗ 2105  НС4 DNF- DNS DNSАСК ФЛАТ-АУТ 2 0

 Официално Класиране Клас НС5
Поз № Пилот АвтомобилКлас Манш 1Време Манш 2 Манш 1Отбор PT

1 56  Ивайло Иванов Хонда Сивик  НС5 2:24,1207:03,510 2:20,550 2:18,840АСК ФЛАТ-АУТ 2 30

2 54  Пламен Петров Хонда Сивик  НС5 2:34,3807:04,840 2:15,660 2:14,800АСК ФЛАТ-АУТ 24

3 88  Ханко Хинков Сузуки Суифт  НС5 2:30,1807:28,800 2:28,660 2:29,960АСК МС Рали Тим 21

4 87  Румен Димитров ВАЗ 2105  НС5 2:35,4707:44,000 2:34,120 2:34,410АСК Шумен Аутоспорт 19

Некласирани
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